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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO

Marzo

Vigencia Fiscal: 2025

16 BELEN 100,484,000 17,242,167 117,726,167 13,486,000 2,200,000 11,286,000 2,200,000 104,240,167 11.46%

16934 934 100,484,000 17,242,167 117,726,167 13,486,000 2,200,000 11,286,000 2,200,000 104,240,167 11.46%

169341613 ALTAVISTA 100,484,000 17,242,167 117,726,167 13,486,000 2,200,000 11,286,000 2,200,000 104,240,167 11.46%

169341613105001006181 INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO100,484,000 17,242,167 117,726,167 13,486,000 2,200,000 11,286,000 2,200,000 104,240,167 11.46%

16934161310500100618101 RECURSOS PROPIOS 4,445,000 4,340,656 8,785,656 4,340,656 2,140,656 2,200,000 2,140,656 4,445,000 49.41%

16934161310500100618101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,905,000 3,905,000 3,905,000 0.00%

16934161310500100618101212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua490,000 490,000 490,000 0.00%

16934161310500100618101212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

16934161310500100618101212020200802Prestación de servicios profesionales 4,340,656 4,340,656 4,340,656 2,140,656 2,200,000 2,140,656 100.00%

16934161310500100618102 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD96,039,000 12,899,146 108,938,146 9,145,344 59,344 9,086,000 59,344 99,792,802 8.39%

16934161310500100618102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo12,000,000 12,000,000 12,000,000 0.00%

16934161310500100618102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

16934161310500100618102212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

16934161310500100618102212020200801Remuneración servicios técnicos 13,589,000 4,000,000 17,589,000 3,850,000 3,850,000 13,739,000 21.89%

16934161310500100618102212020200802Prestación de servicios profesionales13,200,000 59,344 13,259,344 59,344 59,344 59,344 13,200,000 0.45%

16934161310500100618102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

169341613105001006181022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa20,000,000 20,000,000 20,000,000 0.00%

169341613105001006181022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa16,200,000 8,839,802 25,039,802 5,236,000 5,236,000 19,803,802 20.91%

16934161310500100618102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

16934161310500100618102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

16934161310500100618103 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 2,365 2,365 2,365 0.00%

16934161310500100618103212020200701Servicios financieros y servicios conexos 2,365 2,365 2,365 0.00%
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